Campus: Arraias

Curso VAGA INSCRIÇÃO NOME NPE NPD NT NPP NFC

2013.1/PMS/0031 10375 NOECI CARVALHO MESSIAS 8.63 9.13 4.75 7.84 7.69

2013.1/PMS/0031 10230 SILVIA ADRIANE TAVARES MOURA 7.06 9.83 1.53 9.42 6.87

PUBLICADO NO DOU Nº 20 DE 29/01/2014, SEÇÃO 3, PÁG. 48

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR 2013.1

EDITAL N° 005/2014 – UFT, DE 28/01/2014

2. O edital de Resultado Final e Homologação do Resultado Final, está publicado de acordo com o art. 16 e o Anexo II do decreto presidencial nº 6.944, de 21 de agosto de 2009.

3. Permanecem inalteradas as demais condições publicadas nos Editais anteriores.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS – UFT, neste ato representada pelo seu reitor, Márcio Silveira, designado pelo Decreto de 04 de junho de 2012, publicado no DOU

Nº 108, de 05 de junho de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e conforme julgamento proferido nos autos do processo nº 23101.003147/2013-41, torna público o edital de

Resultado Final e Homologação, referente a vaga nº 2013.1/PMS/0031, do concurso público para provimento de vagas no cargo de Professor do Magistério Superior, da Fundação

Universidade Federal do Tocantins, objeto do Edital nº 043/2013.

1. A relação segue na seguinte ordem: Campus, curso, código de vaga, número de inscrição, nome do candidato (em ordem de classificação), nota final na Prova Escrita (NPE), nota final na

Prova Didática (NPD), nota final na Avaliação de Títulos (NT), nota final na Prova Prática (NPP) e nota final no concurso (NFC).

Márcio Silveira

Reitor

Educação do Campo

Página 1 de 1